nomine petitionis sive] decimarum vel quocunque quesito co-.  
lore, qualicunque nomine censeatur, dare et persolvere tenean- 
tur et a iurisdictione eorundem comitum seu castellanorum nos- 
trorum de [Sarus pro tempore constitutorum penitus siet  
exemti. Item] quod nullus potentum baronum aut nobilium régni  
nostri descensurn possit facere violentum super ipsos, sed cum 
nos inibi accesserimus propria in persona [recipere teneantur  
debito cum honore, tamquam suum] et totius regni dominunz 
r~ aturalem. Item, quod ad exercitum nostrum generalem seu par-  
ticularem vel ad congregationem regni nostri generalem venir e. 
non cogantur. In ceteris [autem libertatibus ipsorum, eis a divis. 
Bela et Stephano] quondam illustribus regibus Hungarie fell-
cium recordationum iuxta indulta privilegia eorum datis.et con-  
cessis gaudeant et fruantur, sicut hactenus sunt gavisi, ta[1[  
tamen interveniente conditione, sive pacto, quod ipsi hos]pites  
nostri in perpetuum. omni anno a communitate seu universitate  
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eorum tenentur nohis solvere sive dare centum et quinquaginta 
marcas fini argenti in terminis [infrascriptis, videlicet in octa- 
vis medie quadragesime solvent] quinquaginta marcas, item in 
octavis nativitatis beati Johannis Baptiste dabunt quinquaginta 
marcas, item in strennis nostris solvent similiter quinquaginta 
ma[rcas et ipsam tótam pecuniam iidemipsi sive homine] nostro 
vel magistri tavarnicorum nostorum ab universitate eorum exi- 
gentes, nobis per aliquos ex se ipsis transmittere tenebuntur. 
In cuius rei memoriam et perpetuam firmi[tatem presentes con- 
cessimus litteras si]gilli nostri muninline roboratas. Datum per 
manus venerabilis patris fratris Anthonii, Dei gratia episcopi 
Chanadyensis aule nostre vicecancellarii dilecti et [fidelis 
nostri, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo no]no, 
ttuinto kalendas februarii, regni autem nostri anno nono. 

Átírva Károly királynak 1314. augusztus 3-án kelt oklevelében. Le- 
véltári száma: 2/a. 

1309. július 21. 
A szepesi káptalan előtt szepesváraljai Hencz ispán egy 

részről, •Pulyán fia. István más részről megjelenvén előadták, 
hogy négy nemes ember jelenlétében Babarét birtok felett meg-
osztoztak. 

Másolata Garai Miklós. nádor 1433. február 27-éra Budán kelt oklevele 
után, ugyanazon papiroson. Levéltári száma: 157. 

1311. november 1. 
Mihály jászói prépost és conventje előtt Pyrus Péter egy 

részről és fivére Pál, más részről megjelenvén, a sárosmegyei 
Enyiczke birtokra nézve úgy egyeznek meg, hogy azt Pyrus 
Péter és utódai birják. 

A szepesi káptalan 1417. július 27-et kelt átiratában. Levéltári szá-
ma:  115. 

1314. augusztus 3. 
I. Károly király a sárosi, eperjesi és szebeni villicusok 

kérelmére átírja III. Endre királynak 1299. január 28 -án ki-
adott oklevelét, melyben a most említett három város lakóit 
szabadságokkal ruházza fel. 

(C)arolus, Dei gratia Hungarie Dalmatie Croatie Rame 
Servie Gallicie Lodomerie Comanie Bulgarieque rex, omnibus 
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[Christi fidelibus presentibus et futuris, notitiam presentium ha-
bituris salutem] in omnium Salvatore. Ad universerum tam pre= 
sentium, quam futurorum notitiam harum serie volumus per-
venire, quod - Thomas villicus NE   ] rtii de Sa-
rus. Item Nannus dictus Ogh et Corrardus frater Wynch de 
Eperies. Item Gerardus faber et Gocholk de Scy[binio villici 
de eadem suorum et universorum hospitum nostrorum] de eis-
dem civitatibus nostris Sarus,. Eperies et Scybinio nomine ad. 
nostram presentiam accedentes exhibuerunt nobis privilegiurn-
'ii[vi Andree regis Hungarie] super libertate ipsorum confectum, 
petentes a nobis cum instantia, ut dictam libertatern ipsorum ra-
tam . habere, ipsumque privilegium confirmare dignaremur. [Cuius 
quidem privilegii tenor talis est: Andreas, Dei -gratia stb...  
(Lásd a 6. szám alatt közölt oklevelet.) Nos autem augmentum 
et incrementum populorum nostorum intenderites. ipsosque  in 
eorum libertatib[us conservantes.   ebit officio nos 
tri regiminis illibate conservare volentes, quia predictas litte-
ras privilegiales Andree regis non cancellatas, non abrasas, 
nec in aliqua s [ui parte suspectas  '  ] inclinati, ip-
sas privilegiales litteras de verbo ad verbum presentibus insert 
facientes ipsam libertatem eisdem concessam ratam habemus 
e~ -presentibus con[firmamus. In cuius rei memoriam, perpe-
tuamque] firmitatem presentes concessimus litteras duplicis 
sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus discreti 
viri magistri Johannis prepositi Alben[sis aule nostre vicecan-
cellarii et archidiaconi de Kukul]lev dilecti et fidelis, nostri, 
anno Domini Mo CCCo decimo quarto, tertio nonas augusti, 
regni autem nostri anno sim[iliter decimo quarto.  

Eredetije hártyán, melynek hosszában a szöveg körülbelül egynegyed 
része le van vágva. Alul a felhajtott hártyáról pecsét függött, mely azon- 
ban elveszett. E hártya oklevélbe volt bekötve Eperjes városának 1512-
1528. évi 93 lapos adólajstroma (levéltári  száma: 846/a.) s minthogy az 
oklevél szélesebb  volt, mint az adólajstrom, a kiálló szövegrészt barbárul 
levágták, a hiányzó szövegrész azonban az azonos tartalmú 1394. évi no-
vember 3-án -kelt oklevél (Ld.: a 71. levéltári számot.) alapján rekonstruál-
ható volt. Levéltári száma: 2/a.